CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

MINUTA DIARIA DA DESPESA

Periodo de

01/05/2023 a

Péagina: 1
31/05/2023

Data OP-Emp-Ano

Favorecido

| BC

| Descrigcao

Docto

Valor

04/05/2023
00180-00109-2023

00178-00106-2023

00179-00108-2023

00177-00105-2023

00176-00000-2023

00172-00005-2023

00173-00006-2023

00174-00007-2023

00175-00008-2023

00190-00065-2023

ALEX GERALDO MAGELA DA SILVA FRAGA

ADAIR JOSE DA CRUZ 02860530630

PUBLICACOES OFICIAIS LTDA - ME

RONALDO ANTONIO CLAUDINO

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

INSS - INSTITUTO DO SEGURO SOCIAL

AGUIAR BERTOLINI & CHIMICATTI
SOCIEDADE DE ADVOGADOS

003

003

003

003

003

003

003

003

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

116,67

1.600,00

416,00

30,84

5.994,54

8.769,65

1.990,04

1.096,21

317,17

5.000,00

25.331,12

09/05/2023
00182-00111-2023

00183-00112-2023

00185-00114-2023

00184-00113-2023

00181-00110-2023

RONALDO ANTONIO CLAUDINO

ALBERTO JOSE CARLOS FERREIRA

PATRICIA NAZARIO DE CARVALHO

UILSON HENRIQUE DE OLIVEIRA

PUBLICACOES OFICIAIS LTDA - ME

003

003

003

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

65,00

100,00

100,00

100,00

416,00

781,00

10/05/2023
00187-00116-2023

00186-00115-2023

ALBERTO JOSE CARLOS FERREIRA

RONALDO ANTONIO CLAUDINO

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

60,00

60,00

120,00

11/05/2023
00188-00117-2023

PNEUS NACIONAL LTDA

003

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

422,06

422,06

16/05/2023
00189-00028-2023

DAVID MATHEUS DOS SANTOS
12224396627

003

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

Total Do Dia:

1.176,00

1.176,00

19/05/2023
00191-00118-2023

00192-00120-2023

RONALDO ANTONIO CLAUDINO

RONALDO ANTONIO CLAUDINO

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

14,74

54,85

U-110
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CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO RIACHO

MINUTA DIARIA DA DESPESA

Periodo de

01/05/2023 a

Pagina: 2
31/05/2023

Data OP-Emp-Ano

Favorecido

| BC

| Descrigcao

Docto

Valor

Total Do Dia:

69,59

22/05/2023
00194-00000-2023

00196-00027-2023

00197-00162-2022

00199-00104-2023

00195-00041-2023

00198-00015-2023

00193-00122-2023

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE

003

ADMISSAO DE PEDRO LEOPOLDO LTDA -

SICOOB CREDIPEL

KARLA FERREIRA GOMES 13716370673

TELEFONICA BRASIL S.A.

ISP PROVERNET INFORMATICA LTDA

POSTO SANTA ANA LTDA - ME

HLH - ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA -

EPP

PUBLICACOES OFICIAIS LTDA - ME

003

003

003

003

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancario

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancario

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancario

DOC/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

4.200,46)

1.100,80

339,98

149,90

1.101,49

1.590,00

416,00

8.898,63

23/05/2023
00200-00121-2023

00201-00123-2023

00203-00125-2023

00204-00126-2023

00202-00124-2023

RAMON FILIPE SILVA GONCALVES

ALBERTO JOSE CARLOS FERREIRA

RONALDO ANTONIO CLAUDINO

RONALDO ANTONIO CLAUDINO

PATRICIA NAZARIO DE CARVALHO

003

003

003

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

DOC/TED/
Dep6sito
Bancério

DOCI/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

100,00

100,00

65,00

65,00

100,00

430,00

30/05/2023
00214-00000-2023

00207-00002-2023

00208-00004-2023

00209-00001-2023

00210-00003-2023

00205-00009-2023

00212-00127-2023

00211-00103-2023

00213-00128-2023

00206-00010-2023

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES

FOLHA DE PAGAMENTO DOS

VEREADORES

FOLHA DE PAGAMENTO DOS

VEREADORES

CEMIG DISTRIBUICAO S/A

RONALDO ANTONIO CLAUDINO

CONTABILIDADE LUCIO ANTONIO

MARQUES LTDA

PUBLICACOES OFICIAIS LTDA - ME

Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

003

003

003

003

003

003

003

003

003

003

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

SICCOB CAMARA CC

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

DOCI/TED/
Dep6sito
Bancério

DOC/TED/
Deposito
Bancério

Total Do Dia:

179,46

10.696,22

2.710,34

41.760,24

5.220,03

257,00

31,99

6.000,00

416,00

86,70

67.357,98

U-110
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Total Geral:

104.586,38|

ALTAMIR SILVA MIRANDA
PRESIDENTE DA CAMARA

LUCIO ANTONIO MARQUES
CONTADOR

RONALDO DE ARAUJO TORRES

Resp.Controle Interno



